

Bazar Fyn ApS

Thriges Plads 3, 5000 Odense C

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015
(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 3/6 2016

Mohammed Saad
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bazar Fyn ApS
Thriges Plads 3
5000 Odense C

CVR-nr.: 35 51 86 14
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 22. oktober 2013
Hjemsted: Odense

Direktion

Mohammed Saad, direktør

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med sidste år drift og udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 67.553, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 365.172.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste		1.454.191	1.592
Personaleomkostninger	1	-1.317.100	-1.238
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-43.900</u>	<u>-52</u>
Resultat før finansielle poster		93.191	302
Finansielle omkostninger		<u>-4.774</u>	<u>-2</u>
Resultat før skat		88.417	300
Skat af årets resultat	2	<u>-20.864</u>	<u>-76</u>
Årets resultat		<u>67.553</u>	<u>224</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	6
Overført overskud		<u>67.553</u>	<u>218</u>
		<u>67.553</u>	<u>224</u>

Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>313.200</u>	<u>405</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>313.200</u>	<u>405</u>
Deposita		<u>972.918</u>	<u>771</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>972.918</u>	<u>771</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.286.118</u>	<u>1.176</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>0</u>	<u>46</u>
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>46</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	205
Andre tilgodehavender		0	128
Periodeafgrænsningsposter		<u>9.768</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>9.768</u>	<u>333</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>142</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.768</u>	<u>521</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.295.886</u></u>	<u><u>1.697</u></u>

Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		285.172	218
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>6</u>
Egenkapital i alt	4	<u>365.172</u>	<u>304</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>10.500</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>10.500</u>	<u>0</u>
Pengeinstitutter		55.541	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	400
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		82.584	0
Selskabsskat		10.364	76
Anden gæld		<u>771.725</u>	<u>917</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>920.214</u>	<u>1.393</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>920.214</u>	<u>1.393</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>1.295.886</u></u>	<u><u>1.697</u></u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	2015 kr.	2014 t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.298.068	1.170
Andre omkostninger til social sikring	18.222	16
Andre personaleomkostninger	810	52
	<u>1.317.100</u>	<u>1.238</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	10.364	76
Årets udskudte skat	10.500	0
	<u>20.864</u>	<u>76</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015		457.000
Afgang i årets løb		<u>-50.000</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>407.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		51.900
Årets afskrivninger		46.900
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-5.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>93.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>313.200</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	217.619	297.619
Årets resultat	0	67.553	67.553
Egenkapital 31. december 2015	80.000	285.172	365.172

5 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået en lejekontrakt, vedrørende leje af bygning. Huslejekontrakten er uopsigelig frem til 1/11-2016, herefter kan den opsiges med 6 måneders varsel, den årlige huslejepligtelse udgør i alt 3.085 t.kr.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.